
                                                          

 

                                                            Città Termale 

              

 

Comune di Montevago 
Provincia di Agrigento 

 
COPIA D E T E R M I N A Z I O N E   

  SETTORE AREA TECNICA. 
 

 
            N.371        del 19/11/20112 
 
OGGETTO:  IMPEGNO SPESA E LIQUIDAZIONE FATTURE ALL’ENEL SOLE  
                       (UNICREDIT  FACTORING.- MILANO).DEBITO RICONOSCIUTO  
                       CON DELIBERA DEL C.C. N° 49 DEL 24.10.2012.   

 
L’anno duemiladodici  il giorno diciannove del mese di Novembre nella Casa 
Comunale e nella sua stanza. 
 

IL DIRIGENTE  
 
Premesso che è stata adottato con atto del Consiglio Comunale n° 49 del 24.10.2012,  
avente ad oggetto “Riconoscimento debito nei confronti della ENEL Sole 
(UNICREDIT  Factoring.- Milano), per fornitura energia elettrica P.I.;  
 
CHE con il suddetto atto si assumeva a carico del bilancio comunale la somma 
complessiva di € 18.360,80, giuste fatture: 
- n. 0130041271 del 31.07.2011 di € 13.274,69; 
- n. 130060200 del 31.10.2011   di €   4.560,12, 
- € 525,99 – quali interessi-  
 
RITENUTO provvedere conseguentemente al pagamento; 
 
VISTA la delibera del C.C. n° 49 del 24.10.2012; 
 
VISTO il vigente O.R.EE.LL;  
 

D E T E R M I N A 
 
Per i motivi di cui in premessa da intendersi interamente ripetuti e trascritti: 
 



1)- dare esecuzione alla delibera del C.C. n° ° 49 del 24.10.2012, succitata con la 
quale si è provveduto al riconoscere il debito nei confronti della ENEL Sole 
(UNICREDIT  Factoring.- Milano), per fornitura energia elettrica P.I.;  
 
3)- imputare la somma di € 18.360,80 all’intervento 1080203/1 ove è stata prevista la 
somma con delibera del C.C. n° 49/2012 di riconoscimento del debito; 
 
2)- liquidare e pagare la somma di € 18.360,80 in favore della UNICREDIT 
Factoring – Via Albricci n. 10 – 20122 Milano, mediante accredito bancario: 
 UNICREDIT S.p.A. – FILIALE OPERATIVA MILANO 
IBAN: IT 48 D 02008 09432 000005079815    
 
- va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 giorno consecutivi.- 
 

 
 

      Il Responsabile del Procedimento                             Il Responsabile del Servizio 
                Per. Agr. Francesco Zito                                                         Geom. Leonardo Bavetta 
 

 
Il Responsabile Area Tecnica 

Arch. Giuseppe Neri 



Ai sensi e per le finalità di cui all’art.6, comma 11, della Legge 127/97, si attesta la copertura 

finanziaria alla spesa di €. 18.360,80 all’intervento 1080203/1. 

 
 

                                                                   Il Responsabile S.F. 

                                                                  Rag. Teresa Barrile 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C E R T I F I C A T O  D I  E S E G U I T A  
P U B B L I C A Z I O N E  

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato per la tenuta dell’Albo Pretorio 

CERTIFICA 

che copia della presente Determina/atto, trasmessa in formato elettronico dal Settore 

_________________________ con stralcio delle parti sensibili, è stata pubblicata mediante 

affissione all’Albo Pretorio il giorno _____/_____/201____ è vi rimarrà affissa per 15 giorni 

consecutivi. 

 

Dalla residenza Municipale, lì ________________. 

 

 

 

Il Messo Comunale                                                               Il Segretario Comunale 

             (Antonino Mauceri)                                                                           (Dott. Alfonso Sabella) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


